邢台市襄都区 2025 年中医医术确有专长人

员医师资格考核初审合格人员信息的公示

根据《河北省中医药管理局关于河北省中医医术确有专

长人员医师资格考核报名有关事项的通告》（冀中医药通

〔2025〕1 号）的规定，为便于广大群众了解并参与监督，

现将 2025 年中医医术确有专长人员医师资格考核初审合格

人员的基本情况公示如下：

1、考生姓名：关丰雷，性别：男，出生年月：1978 年 6

月 2 日，医术实践地点：襄都区晏家屯中心卫生院中医科，

自 2004 年 12 月 1 日至 2025 年 5 月 1 日在晏家屯中心卫生院

用平衡针灸技术治疗落枕病，疗效显著，无任何医疗纠纷或

医疗事故。

推荐老师分别是：王志超，性别：男，出生年月：1982

年 5 月 6 日，工作单位：襄都区晏家屯中心卫生院；葛艳霞，

性别：女，出生年月：1979 年 5 月 30 日，工作单位：襄都

区晏家屯中心卫生院。

2、考生姓名：尚财，性别：男，出生年月：1986 年 6

月 4 日，医术实践地点：邢台市襄都区晏家屯镇东石村，自

2010年 1月 1日至 2025年 5月 10日在邢台市襄都区晏家屯镇

东石村尚贵海诊室用家传自治膏药治疗蛇串疔（疔毒），疗

效显著，治愈率达 95%，无任何医疗纠纷或医疗事故。

推荐老师分别是：刘生仁，性别：男，出生年月：1957

年 7月 12 日，工作单位：信都区人民医院；沈会明，性别：

男，出生年月：1962 年 12 月 5 日，工作单位：信都区中心医

院。

3、考生姓名：国溧森，性别：男，出生年月：1968 年 6

月 7 日，医术实践地点：襄都区新兴东大街 6巷，自 2010 年

6 月 1 至 2025 年 5 月 15 日在用中草药方法治疗胃病，疗效显

著，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：王之宁，性别：男，出生年月：1975 年

4 月 8 日，工作单位：东郭村镇卫生院。推荐老师分别是：

史双霞，性别：女，出生年月：1977 年 10 月 16 日，工作单

位：襄都区史双霞中西医结合诊所；王之宁，性别：男，出

生年月：1975 年 4 月 8 日，工作单位：东郭村镇卫生院。

4、考生姓名：沈立霞，性别：女，出生年月：1968 年

10 月，医术实践地点：邢台市襄都区大梁庄乡卫生院，自 2012

年 3 月 6 日至 2025 年 5 月 14 日在大梁庄乡卫生院用针灸治

疗风湿痹症病，疗效如何，没有过任何医疗纠纷或者医疗事

故。

指导老师姓名：吴建平，性别：男，出生年月：1981 年

10 月，工作单位：大梁庄乡卫生院、天一城社区卫生服务站。

推荐老师分别是：赵剑，性别：男，出生年月：1985 年 7 月，

工作单位：大梁庄乡卫生院；吴建平，性别：男，出生年月：

1981 年 10 月，工作单位：天一城社区卫生服务站。

5、考生姓名：陈书利，性别：男，出生年月：1968 年

10 月，医术实践地点：邢台市襄都区南长街街道黄园社，自

2018 年 3月 1日年 2025 年 5月 5日邢台市襄都区南长街街道

黄园社区用中药口服治疗胃脘痛病，疗效显著，没发有生任

何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：周兰坤，性别：男，出生年月：1955 年

12 月，工作单位：邢台市中医医院。推荐老师分别是：陈娟，

性别：女，出生年月：1981 年 10 月，工作单位：邢台市中医

医院。赵利存，性别：男，出生年月：1966 年 10 月，工作单

位：邢台市襄都区质朴堂中医诊所。

6、考生姓名：王卫锋，性别：女，出生年月：1971 年 10

月，医术实践地点：东郭村镇五里铺村卫生室，自 2019 年 2

月至 2025 年 4 月在实践地用中医中药方法治疗胃痛病，疗效

确切，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：韩瑞新，性别：女，出生年月：1993

年 2 月，工作单位：邢台市襄都区东郭村卫生院；王之宁，

性别：男，出生年月：1975 年 4 月，工作单位：邢台市襄都

区东郭村卫生院。

7、考生姓名：尹立群，性别：男，出生年月：1983 年

11 月，医术实践地点：邢台市襄都区中兴东大街 492 号竹香

苑 2 号楼 1 至 2 层铺 104，自 2008 年 1 月 20 日至 2025 年 5

月 14 日在邢台市襄都区中兴东大街 492 号竹香苑 2号楼 1至

2 层铺 104 用内服方药的方法治疗不寐病，疗效确切安全无

事故。

指导老师姓名：武玉平，性别：女，出生年月：1982 年

8 月，工作单位：邢台市信都区永康境界小区卫生站。推荐

老师分别是：武玉平，性别：女，出生年月：1982 年 8 月，

工作单位：邢台市信都区永康境界小区卫生站；刘秀坤，性

别：女，出生年月：1978 年 6 月，工作单位：邢台市襄都区

军休社区卫生服务站。

8、考生姓名：赵红方，性别：男，出生年月：1982 年 7

月 27 日，医术实践地点：邢台市襄都区医院，自 2015 年 4

月 1 日至 2025 年 5 月 13 日在邢台市襄都区医院用内服方药

治疗粉刺病，疗效挺好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：赵荣军，性别：男，出生年月：1963 年

7 月 27 日，工作单位：邢台市襄都区医院。推荐老师分别是：

赵荣军，性别：男，出生年月：1963 年 7 月 27 日，工作单位：

邢台市襄都区医院；肖京，性别：男，出生年月：1979 年 6

月 17 日，工作单位：邢台襄都肖京中西医结合诊所。

9、考生姓名：赵红飞，性别：男，出生年月：1991 年 4

月 22 日，医术实践地点：邢台市襄都区医院，自 2011 年 9

月 1日至 2021年 9月 10日在邢台市襄都区医院用内服方药治

疗粉刺病，疗效挺好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名:赵荣军，性别：男，出生年月：1963 年 7

月 27 日，工作单位：邢台市襄都区医院。推荐老师分别是：

赵荣军，性别：男，出生年月：1963 年 7 月 27 日，工作单位：

邢台市襄都区医院；肖京，性别：男，出生年月：1979 年 6

月 17 日，工作单位：邢台襄都肖京中西医结合诊所。

10、考生姓名：赵小燕，性别：女，出生年月：1978 年

5 月 23 日，医术实践地点：襄都区东牛角村，自 2012 年 2

月 1日至 2017 年 5 月 30 日在东牛角村 85 号用毫针治疗伤筋

病，疗效显著治愈率高，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：刘俊英，性别：女，出生年月：1988

年 5 月 19 日，工作单位：邢台市中医院；张潇雅，性别：女，

出生年月：1994 年 5 月 10 日，工作单位：邢台市中医院。

11、考生姓名：贾翠娥，性别：女，出生年月：1971 年 7

月，医术实践地点：邢台市襄都区金凯利商贸城，自 2024

年 12 月 3 日至 2025 年 5 月 12 日在襄都区御火扶阳康复护理

中心用敷熨熏浴技术治疗伤筋病，疗效显著，没有过任何医

疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：王之宁，性别：男，出生年月：1975

年 4 月，工作单位：襄都区东郭村镇卫生院；韩瑞新，性别：

女，出生年月：1993 年 2 月，工作单位：襄都区东郭村镇卫

生院。

12、考生姓名：赵兵臣，性别：男，出生年月：1974 年

7 月，医术实践地点：邢台市襄都区东郭村镇南康庄村 809

号院，自 2010 年 11 月 3 日至 2025 年 5 月 12 日在襄都区东郭

村镇南康庄村用内服汤药治疗太阳病，疗效显著，没有过任

何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：李新泽，性别：男，出生年月：1963

年 12 月，工作单位：邢台市李新泽中医（综合）诊所；李亚

博，性别：男，出生年月：1989 年 12 月，工作单位：邢台市

李新泽中医（综合）诊所。

13、考生姓名：张济博，性别：男，出生年月：1991 年

5 月，医术实践地点：襄都区东郭村镇卫生院，自 2007 年 7

月 3 日至 2025 年 5 月 12 日在襄都区东郭村镇卫生院用中医

药治疗妇科不孕病，疗效显著，没有过任何医疗纠纷或者医

疗事故。

推荐老师分别是：王之宁，性别：男，出生年月：1975

年 4 年，工作单位：襄都区东郭村镇卫生院；韩瑞新，性别：

女，出生年月：1993 年 2 月，工作单位：襄都区东郭村镇卫

生院。

14、考生姓名：贾金英，性别：女，出生年月：1977 年

12 月，医术实践地点：河北省邢台市襄都区民安路 28 号，

自 2020 年 1 月 1 日至 2025 年 3 月 31 在邢台市中医医院用拔

罐技术（留罐、走罐、闪罐）治疗落枕病，疗效佳，没有过

任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名韩立军，性别：男，出生年月：1963 年 6

月，工作单位：邢台市中医医院。推荐老师分别是：窦小忠，

性别：男，出生年月：1964 年 11 月，工作单位：邢台市中医

医院；王晖，性别：女，出生年月：1976 年 3 月，工作单位：

邢台市中医医院。

15、考生姓名：刘全民，性别：男，出生年月：1972 年

1 月，医术实践地点：邢台市中医医院，自 2016 年 3 月 1 日

至 2025 年 5 月 1 日在邢台市中医医院用痔结扎术治疗肛肠

病，疗效佳，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：霍增辉，性别：男，出生年月：1967 年

8 月，工作单位：邢台市信都区中医院。推荐老师分别是：

霍增辉，性别：男，出生年月：1967 年 8 月，工作单位：邢

台市信都区中医院；翟恒燕，性别：女，出生年月：1989 年

12 月，工作单位：邢台市襄都区塔林南社区医院。

16、考生姓名：刘彦亮，性别：男，出生年月：1985 年

2 月，医术实践地点：邢台市晏襄都区豫让桥办事处苏家屯

村，自 2005 年 7 月 31 日至 2025 年 5 月 10 日在邢台市豫让桥

办事处苏家屯村用针刺技术（醒脑开窍）方法治疗面瘫病，

疗效极佳，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：吕占强，性别：男，出生年月：1981 年

8 月，工作单位：邢台市中医医院。推荐老师分别是：窦小

忠，性别：男，出生年月：1964 年 11 月，工作单位：邢台市

中医医院；吕占强，性别：男，出生年月：1981 年 8 月，工

作单位：邢台市中医医院。

17、考生姓名：代云，性别：女，出生年月：1986 年 03

月 29 日，医术实践地点：邢台市襄都区大梁庄乡众仁中医

诊所，自 2016 年 05 月 04 日至 2024 年 04 月 17 日在邢台市襄

都区大梁庄乡众仁中医诊所用针刺类技术(毫针技术)治疗痛

经病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：李骁，性别：男，出生年月：1990 年

12 月 18 日，工作单位：邢台市人民医院；杜亚青，性别：女，

出生年月：1982 年 9 月 8日，工作单位：邢台市人民医院。

18、考生姓名：户秋风，性别：女，出生年月：1990 年

8 月 23 日，医术实践地点：邢台市襄都区大梁庄乡众仁中医

诊所，自 2019 年 2 月 5 日至 2025 年 3 月 19 日在邢台市襄都

区大梁庄乡众仁中医诊所用针刺类技术(毫针技术)治疗头风

病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：李骁，性别：男，出生年月：1990 年

12 月 18 日，工作单位：邢台市人民医院；杜亚青，性别：女，

出生年月：1982 年 9 月 8日，工作单位：邢台市人民医院。

19、考生姓名：梁慧，性别：女，出生年月：1987 年 3

月 6 日，医术实践地点：邢台市襄都区大梁庄乡众仁中医诊

所，自 2019 年 4 月 4 日至 2025 年 3 月 18 日在邢台市襄都区

大梁庄乡众仁中医诊所用针刺类技术(毫针技术)治疗治疗痛

经病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：王志恒，性别：男，出生年月：1965

年 3 月 1 日，工作单位：邢台市人民医院；李骁，性别：男，

出生年月：1990 年 12 月 18 日，工作单位：邢台市人民医院。

20、考生姓名：刘建增，性别：男，出生年月：1977 年

2 月 1 日，医术实践地点：襄都区开元寺社区，自 2018 年 1

月 1 日至 2023 年 1 月 1 日在开元寺社区用毫针技术治疗骨痹

病，疗效显著，治愈率高，没有过任何医疗纠纷或者医疗事

故。

推荐老师分别是：窦小忠，性别：男，出生年月：1964

年 11 月 20 日，工作单位：邢台市中医医院。马翠兰，性别：

女，出生年月：1986 年 11 月 11 日，工作单位：邢台市中医医

院。

21、考生姓名：刘禄丹，性别：男，出生年月：1984 年

12 月 6 日，医术实践地点：襄都区东卫生街黄园卫生服务站，

自 2013 年 3 月 1 日至 2025 年 4 月 30 日在黄园社区卫生服务

站用拔罐治疗落枕病，疗效显著治愈率高，没有过任何医疗

纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：孟晓艳，性别：女，出生年月：1987

年 7 月 2 日，工作单位：邢台市中医医院。王金萍，性别：

女，出生年月：1990 年 11 月 2 日，工作单位：邢台市中医医

院。

22、考生姓名：刘娅楠，性别：女，出生年月：1981 年

12 月 25 日，医术实践地点：邢台市襄都区大梁庄乡众仁中

医诊所，自 2018 年 5 月 6 日至 2025 年 3 月 20 日在邢台市襄

都区大梁庄乡众仁中医诊所用针刺类技术(毫针技术)治疗痛

风病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：王志恒，性别：男，出生年月：1965

年 3 月 1 日，工作单位：邢台市人民医院；杜亚青，性别：

女，出生年月：1982 年 9 月 8 日，工作单位：邢台市人民医

院。

23、考生姓名：缪辉，性别：女，出生年月：1987 年 12

月 27 日，医术实践地点：襄都区邢州北路社区卫生服务站，

自 2012 年 1 月 1 日至 2017 年 5 月 30 日在襄都区邢州北路社

区卫生服务站治疗伤筋病，疗效显著治愈率高，没有过任何

医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：杨洁，性别：女，出生年月：1983 年

3 月 7 日，工作单位：河北省眼科医院；牛哲，性别：女，

出生年月：1986 年 7 月 14 日，工作单位：邢台市人民院。

24、考生姓名：沈秋林，性别：男，出生年月：1954 年

8 月，医术实践地点：邢台市襄都区秋林诊所，自 2008 年 7

月至2025年5月在邢台市襄都区世纪名都社区卫生服务站用

内服方药配合灸类技术方法治疗带下病，疗效良好，没有过

任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：张卫普，性别：男，出生年月：1981

年 10 月，工作单位：襄都区世纪名都社区卫生服务站。李玉

斌，性别：男，出生年月：1967 年 6 月，工作单位：李玉斌

中医诊所。

25、考生姓名：郝维生，性别：男，出生年月：1954 年

2 月，医术实践地点：邢台市襄都区维生诊所，自 1969 年 3

月至2025年4月在邢台市襄都区豫让桥路铭城世家小区院内

用内服中药治疗虚劳病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或

者医疗事故。

推荐老师分别是：郝大琨，性别：男，出生年月：1986

年 7 月，工作单位：邢台市信都区中心医院；王会青，性别：

女，出生年月：1984 年 8 月，工作单位：邢台市信都区中心

医院。

26、考生姓名：李金道，性别：男，出生年月：1966 年

1 月，医术实践地点：邢台茹群中医诊所，自 1996 年 1 月 1

日至 2025年 4月 31日在邢台茹群中医诊所用针刺类技术（平

衡针技术）治疗脱位病病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷

或者医疗事故。

推荐老师分别是：霍茹群，性别：女，出生年月：1956

年 7 月，工作单位：邢台茹群中医诊所；李春慧，性别：女，

出生年月：1994 年 6 月，工作单位：邢台茹群中医诊所。

27、考生姓名：尚康达，性别：男，出生年月：1943 年

12 月，医术实践地点：襄都区豫让桥，自 1973 年 10 月至 2025

年 5 月在豫让桥用学位贴敷方法治疗伤筋病，疗效良好，没

有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：刘生仁，性别：男，出生年月：1957

年 7 月，工作单位：信都区人民医院；沈会明，性别：男，

出生年月：1962 年 12 月，工作单位：信都区中心医院。

28、考生姓名：王永刚，性别：男，出生年月：1976 年

8 月，医术实践地点：邢台市襄都区泉东社区，自 1996 年 09

月至 2025 年 5 月在长信村用毫针技术治疗郁病，疗效好，没

有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：张琪玉，性别：男，出生年月：1963

年 1 月，工作单位：邢台清风楼中医门诊；张江珊，性别：

女，出生年月：1990 年 4 月，工作单位：邢台市襄都区中心

医院。

29、考生姓名：魏书志，性别：男，出生年月：1960 年

7 月，医术实践地点：邢台襄都魏海珍诊所，自 1984 年 04

月至 2025 年 04 月在邢台襄都魏海珍诊所用方药配合中医微

创类技术治疗胃脘痛病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或

者医疗事故。

推荐老师分别是：李新生，性别：男，出生年月：1959

年 7月，工作单位：邢台襄都李新生中医（综合）诊所；刘

振兴，性别：男，出生年月：1983 年 8 月，工作单位：邢台

襄都魏海珍诊所。

30、考生姓名：赵爱玲，性别：女，出生年月：1989 年

5 月，医术实践地点：泉北大街与豫让桥路交叉口，自 2010

年 2月至2025年 5月在泉北大街与豫让桥路交叉口用毫针技

术治疗伤筋病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事

故。

推荐老师分别是：王润庭，性别：男，出生年月：1968

年 11 月，工作单位：邢台市襄都区王润庭中医综合诊所；高

相杰，性别：男，出生年月：1971 年 8 月，工作单位：邢台

市襄都区高相杰中医综合诊所。

31、考生姓名：赵云峰，性别：男，出生年月：1982 年

10 月，医术实践地点：泉北大街与豫让桥路交叉口，自 2008

年5月至2025年5月在泉北大街与豫让桥路交叉口用毫针技

术治疗伤筋病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事

故。

推荐老师分别是：王润庭，性别：男，出生年月：1968

年 11 月，工作单位：邢台市襄都区王润庭中医综合诊所；高

相杰，性别：男，出生年月：1971 年 8 月，工作单位：邢台

市襄都区高相杰中医综合诊所。

32、考生姓名：赵云玲，性别：女，出生年月：1985 年

12 月，医术实践地点：泉北大街与豫让桥路交叉口，自 2010

年5月至2025年5月在泉北大街与豫让桥路交叉口用毫针技

术治疗伤筋病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事

故。

推荐老师分别是：王润庭，性别：男，出生年月：1968

年 11 月，工作单位：邢台市襄都区王润庭中医综合诊所；高

相杰，性别：男，出生年月：1971 年 8 月，工作单位：邢台

市襄都区高相杰中医综合诊所。

33、考生姓名：赵云霞，性别：女，出生年月：1982 年

10 月，医术实践地点：泉北大街与豫让桥路交叉口，自 2005

年5月至2025年5月在泉北大街与豫让桥路交叉口用毫针技

术治疗伤筋病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事

故。

推荐老师分别是：王润庭，性别：男，出生年月：1968

年 11 月，工作单位：邢台市襄都区王润庭中医综合诊所；高

相杰，性别：男，出生年月：1971 年 8 月，工作单位：邢台

市襄都区高相杰中医综合诊所。

34、考生姓名：陈忠华，性别：男，出生年月：1971 年

3 月 21 日，医术实践地点：邢台市襄都区西关街，自 2002

年 3 月 1 日至 2025 年 5 月 13 日在邢台市襄都区西关街用推

拿按摩方法治疗颈肩腰腿痛病，疗效显著，没有过任何医疗

纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：高淑敏，性别：女，出生年月：1967 年

7 月 13 日，工作单位：邢台交通运输集团职工医院。推荐老

师分别是：高淑敏，性别：女，出生年月：1967 年 7 月 13 日，

工作单位：邢台交通运输集团职工医院；李春丽，性别：女，

出生年月：1962 年 11 月 19 日，工作单位：邢台市信都区顺

泰社区服务中心。

35、考生姓名：韩慧，性别：女，出生年月：1987 年 11

月 20 日，医术实践地点：邢台市人民医院，自 2012 年 10 月

3日至 2025年 03月 16日在邢台市人民医院用针刺类技术(毫

针技术)治疗乳痈病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医

疗事故。

指导老师姓名：王志恒，性别：男，出生年月：1965 年

3 月 1 日，工作单位：邢台市人民医院。推荐老师分别是：

王志恒，性别：男，出生年月：1965 年 3 月 1 日，工作单位：

邢台市人民医院；周奎龙，性别：男，出生年月：1983 年 2

月 21 日，工作单位：邢台市人民医院。

36、考生姓名：田野，性别：男，出生年月：1986 年 1

月 12 日，医术实践地点：邢台市襄都区红星街，自 2012 年

06月 2日至2025年 02月 15日在邢台市人民医院用针刺类技

术(毫针技术)方法治疗腰痛病方面的病症，对于其临床患者

有改善，具备安全性和有效性，没有过任何医疗纠纷或者医

疗事故。

指导老师姓名：王志恒，性别：男，出生年月：1965 年

3 月 1 日，工作单位：邢台市人民医院。推荐老师分别是：

王志恒，性别：男，出生年月：1965 年 3 月 1 日，工作单位：

邢台市人民医院；马荣，性别：女，出生年月：1992 年 11 月

14 日，工作单位：邢台市襄都区羊市道社区卫生服务站。

37、考生姓名：王爱丽，性别：女，出生年月：1985 年

1 月 9 日，医术实践地点：邢台市人民医院，自 2017 年 1 月

11 日至 2025 年 2月 25 日在邢台市人民医院用针刺类技术(毫

针技术)治疗早泄病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医

疗事故。

指导老师姓名：李骁，性别：男，出生年月：1990 年 12

月 18 日，工作单位：邢台市人民医院。推荐老师分别是：马

荣，性别：女，出生年月：1992 年 11 月 14 日，工作单位：

邢台市襄都区羊市道社区卫生服务站；武会霞，性别：女，

出生年月：1987 年 03 月 06 日，工作单位：邢台市襄都众仁

中医诊所。

38、考生姓名：王世忠，性别：男，出生年月：1977 年

6 月 6 日，医术实践地点：邢台市人民医院，自 2013 年 6 月

12 日至 2025 年 3 月 26 日在邢台市人民医院用内服方药治疗

胁痛病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

指导老师姓名：杜亚青，性别：女，出生年月：1982 年

9 月 8 日，工作单位：邢台市人民医院。推荐老师分别是：

武会霞，性别：女，出生年月：1987 年 3 月 6 日，工作单位：

邢台市襄都众仁中医诊所；马荣，性别：女，出生年月：1992

年 11 月 14 日，工作单位：邢台市襄都区羊市道社区卫生服务

站。

39、考生姓名：杨建光，性别：男，出生年月：1977 年

11 月 19 日，医术实践地点：邢台阳光医院，邢台襄都一德堂，

自 2012 年 9 月至 2017 年 9 月在邢台阳光医院、2021 年至今在

邢台襄都一德堂用膏药疗法方法治疗股骨头坏死病，疗效显

著，没有过任何医疗纠纷或者医疗事故。

推荐老师分别是：王鸿钧，性别：男，出生年月：1932

年 12 月 30 日，工作单位：邢台信都吴筱然中医诊所；吴筱

然，性别：女，出生年月：1983 年 8 月 16 日，工作单位：

邢台信都吴筱然中医诊所。

40、考生姓名：周淑娟，性别：女，出生年月：1977 年

6 月 5 日，医术实践地点：邢台市人民医院，自 2017 年 2 月

10日至 2025年 2月 24日在邢台市人民医院用针刺类技术(毫

针技术)治疗漏肩风病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者

医疗事故。

指导老师姓名：杜亚青，性别：女，出生年月：1982 年

9 月 8 日，工作单位：邢台市人民医院。推荐老师分别是：

李骁，性别：男，出生年月：1990 年 12 月 18 日，工作单位：

邢台市人民医院；杜亚青，性别：女，出生年月：1982 年 9

月 8日，工作单位：邢台市人民医院。

41、考生姓名：朱晓参，性别：女，出生年月：1991 年

10 月 2 日，医术实践地点：邢台市人民医院，自 2017 年 1 月

9 日至 2025 年 3 月 23 日在邢台市人民医院用针刺类技术(毫

针技术)治疗不孕病，疗效良好，没有过任何医疗纠纷或者医

疗事故。

指导老师姓名：杜亚青，性别：女，出生年月：1982 年

09 月 08 日，工作单位：邢台市人民医院。推荐老师分别是：

周奎龙，性别：男，出生年月：1983 年 02 月 21 日，工作单

位：邢台市人民医院；马荣，性别：女，出生年月：1992 年

11 月 14 日，工作单位：邢台市襄都区羊市道社区卫生服务站。

公示期限及反馈方式

公示期限：2025 年 5 月 22 日起至 2025 年 5 月 26 日（共

5个工作日）。

受理电话：0319-3038311

联系地址：邢台市襄都区卫生健康局

任何单位或个人如对公示内容有异议或意见建议，请在

公示期内及时反馈。

襄都区卫生健康局

2025 年 5 月 22 日